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MaTykopn onTtndeckum MPO/UPC-8LC/UPC, DPX, MM
(50/125 OM3), 1 meTp

SNR-PC-MPO/UPC-8LC/UPC-DPX-MM-1m

OnucaHune

OnTnYyecknin pasbvem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNSETCA pa3yMHOM afibTePHATUBON Ans kabenbHom
NHPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rAe
NCMOJIb3YIOTCA COTHU UMM ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC ncnonb3yetca onsa nogkatodeHns LC-nopToB akTMBHOro 060pynoBaHMSA K KacceTaMm
MPO-LC, a Takxe gnsa coegnHeHns ¢ kabenbHbiMn cbopkamm MPO-MPO 4epe3 npoxogHble aganTepsbl.

MaTykopa MPO/UPC - 8LC/UPC npeactaBnseT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bygpepHon Tpybko ¢ 8 BOIOKHaMu
onameTpom 50/125 MkM (kaTeropusi OM3) n BHewHen obonoykon ns LSZH(Low Smoke Zero Halogen) 6upto3oBoro LeeTa.
CoepgnHeHne aByx kabenbHbIX 060/7104eK BbIMOJHEHO C MOMOLLbIO NepexogHuKa «MIDI fan-out» ymMeHbLLUEHHOro pa3Mepa.
MepexonHuk «MIDI fan-out» Tak)xe NCNOJIb3yeTCA B Ka4eCTBe CUJIOBOrO 3J1IEMEHTA, 3a KOTOopbIn kKabenbHasa cbopka
dhunKcmpyeTCs BHYTPU UM CHapPY XN KOMMYTaLMOHHOW MaHeu.

MpumeHeHue:
onepaTtmBHas Plug & Play opraHusaums 30H pacnpenenenns nogcmctem LLOL n BbiIcokonnoTHbIX CKC;
KoMMyTauna npunoxkeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;
noakJtoYeHne akTuBHoro obopynosaHusa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;
repexof 0T MHOIMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOapPTHbLIM ONMTUYECKUM pa3bemMaM;
noanep>kXka nepegaym Ha oCHoBe NapasinensHon onTuku 40/100 FéuT/c;
CO3[@aHne CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.
OcobeHHOCTH:

Mo3BONISAT BLICTPO MPOBECTU MOHTaX B TeX CJ/lyvasx, Korga Ha o4HOM KOHLe CerMeHTa A0JKHbI UCMO0JIb30BaThCA
oTAesbHble coeanHeHns LC — Hanpumep, Npy NpsMoM MOAKJIYEHUN K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMI0;

obecneynBaloT ONTUMU3MPOBAHHYIO MJIOTHOCTb MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHbIN pazbeM MPO O0THOCUTCSH K KJlaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— Mpu 3TOM NoanepxmnBaeTcs 0o 8 kKoHHekTopos LC (4 Duplex LC);

cerMeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMONb3YIOTCA A1 COeANHEHUS WKadgoB Mexay coboi;

cermeHTbl MPO-LC B KOH(Urypaumm «rugpa» naeanbHo NOAXOAAT AN OpraHmM3aumm 6,1M3K0 pacnonoXKeHHbIX
coefVHEeHUN, HanpuMep, B Npeaesiax ogHON N TOW Xe CTONKK nan wkadga.

BbicTpoTa U yB06CcTBO MOHTaXka:

kKabenbHaa cnctema cobupaeTcs Tak Xe MPOCTO, Kak BKJIKOYaeTCs BUJIKa B PO3ETKY;

kabenu 3allenknBaloTCs B KacCeTbl, MPUYEM C NMpefoTBpalieHnemM omnbo4HOro NoAKAYEHNS.
MoaynbHOCTbL M afanTUPYEeMOCTh:

coefnHUTENbHblIe Kabenn pa3Hon ANVHBI;

pa3BeTnuTesnbHble Kabenn ana 6onbwen rnbkocTy;

M3roTOBJIEHNE U TeCTUPOBaHME Kabenen B habpnyHbIX yCIOBUSAX;

ncnosnb3oBaHNE NPeUnN3NOHHbIX TEXHOIOMMYECKUX NPOLECCOB,;
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COBEpLUEHHbI KOHTPOJIb Ka4yecTBa.
JdKoHOoMUYeckas 3PHEeKTUBHOCTD:
MeHbLUasi TPYA0EMKOCTb MOHTa>ka 1 NoBepKa CUCTEMbI;
MeHbLUMe pacxobl Ha 00yCTPONCTBO KabenbHbIX TPACC, MOHTaXXHbIX LKA OB.

MPO-8LC a¢pheKTnBHas B LLEHOBOM OTHOLLEHUN KOHUTYypaLms no3soaseT obecneynTb noakoveHne cermeHta MPO k
AynnekcHbiM nopTam LC B cTauMoHapHOM akTUBHOM 060pyA0oBaHWW, Kak NMpaBusio, B npeaeniax oaHOM 1 TOW e CTONKN
nnn wkada.

Mo >xenaHuio 3aKasyukKa UsroTaBsiMBaeM NnaTykopabi:
pasHoOM OJINHbI;

B Pa3/IM4YHOM KOHCTPYKTUBHOM mUcrosHeHnn: 6e3 wtudTos (Female / Female); c wtudTamm (Male / Male); c
wTuTaMmm Ha o a4HOM N3 KoOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naTykopaa PacnpepenutenbHbin (Duplex)
Twnn BOJIOKHa MM (OM3)

Twun KoHHeKTOopa A MPO

Twun KoHHeKTOopa B LC

Tvn NO/INPOBKK KOHHEKTOpa A UPC

Twvn NOJINPOBKK KOHHEKTOpa B UPC

OnvHa naTty-kopha, m 1

OunameTp kabens, MM 3,0

MaTepuan 060104kn LSZH

LiBeT 060104kHM Bupto3oBbIn
TunnyHble BHOCUMbIe noTepu, ob 02+01
MakcuManbHble BHOCUMbIE noTepu, Ab 0,5
BocnpoussoanmocTs, ob =<0,10
3ameHaeMocTb, ob =<0,20
ObpaTHOe oTpakeHune, ob =50
MuHUManbHLIN pagnyc nsrnba, Mm 30

KonnyecTBo nogksto4eHnin Bonee 1000 pa3

Ivana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -20 no 70
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